
 
КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ТЭРЧ КУЕЙМ ХЫХЬЭ АКЪБАЩ ИПЩЭ   

Щ1ЭНЫГЪЭ ЩРАГЪЭГЪУЭТ МУНИЦИПАЛЬНЭ ЕДЖАП1Э-САБИЙ САД 

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР ОГЪАРЫ-АКЪБАШ ТЕРК РАЙОНУНУ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНИЙ 

АКБАШ» 

 ТЕРСКОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

361224, с. В-Акбаш,  ул. Ленина, 92, КБР, Россия      Тел. (8-86632)  79186 

 

Приказ  

«28» октября 2024г.                                                               № 47/1 

 

                    

О назначении ответственного за организацию проведения 

независимой оценки качества образования в 2024-2025 учебном году 

 

В целях качественной организации подготовки и проведения 

независимой оценки качества образовательной деятельности (далее – 

НОКО) в МКОУ «НШДС с.п.В-Акбаш» в 2024-2025 учебном году  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за организацию проведения НОКО в 

МКОУ «НШДС с.п.В-Акбаш» Ашибокову Зою Беталовну, 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

               

 

 
 


